
W ramach Światowego Dnia Walki z Depresją, wraz z Wojewódzką Biblioteką Publiczną im. Witolda Gombrowicza w Kielcach oraz Miejska Biblioteka Publiczna w Starachowicach odbyło
się spotkanie, które poprowadził mgr. Marcin Rzeczkowski, członek Zarządu Stowarzyszenia Pomocy Arka Noego w Skarżysku - Kamiennej, certyfikowany psychoterapeuta Polskiego
Towarzystwa Terapii Poznawczo Behawioralnej, współautor książki ,,Nastolatek potrzebuje wsparcia".

27 lutego 2025

Światowy Dzień Walki z Depresją

Światowy Dzień Walki z Depresją jest dniem, który pozwala nam w szczególny sposób spojrzeć na problemy osób odczuwających stany depresyjne.
26 lutego o godz.18.00 w Centrum Kreatywności Pałacyk, odbyło się spotkanie ,,Depresja - kiedy udać się po pomoc".



Dziękujemy za inicjatywę Pani Agnieszce Kuś Dyrektor Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej im. Witolda Gombrowicza w Kielcach.

Kolejne spotkanie wspierające akcję odbyło się w Miejskiej Bibliotece Publicznej przy ulicy Kochanowskiego 5 w godzinach 11-13 zaplanowano dyżur psychologa - Pana Pawła Kędziory.

Akcję wspierał również kielecki Oddział Polskiego Towarzystwa Psychologicznego.
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26 czerwca 2025

,,Bez ekranów może być fajnie''- podsumowanie konkursu

W świecie pełnym ekranów, powiadomień i cyfrowych rozpraszaczy coraz trudniej znaleźć czas na prawdziwe, rodzinne chwile. Właśnie dlatego Fundacja Agencja Rozwoju Regionalnego w Starachowicach postanowiła zaprosić uczniów klas 3–5
starachowickich szkół podstawowych do wyjątkowej inicjatywy, która pokazała, że wspólne spędzanie czasu bez telefonów, tabletów czy komputerów może być nie tylko możliwe, ale też niezwykle satysfakcjonujące i radosne!

Więcej...

25 czerwca 2025

Świętojańskie czarowanie w Pałacyku

24 czerwca 2025 roku w Pałacyku odbył się niezwykły wieczór pełen świętojańskiej magii, dawnych legend i słowiańskich tradycji. W wyjątkowej atmosferze, inspirowanej Nocą Kupały – pradawnym świętem miłości, ognia i wody – uczestnicy
mogli poczuć ducha natury oraz zanurzyć się w obrzędowość najkrótszej nocy w roku.

Więcej...

9 czerwca 2025

Wieczór z grami planszowymi z ,,Kuferkiem z planszówkami"



Więcej artykułów

Wieczór z „Kuferkiem z planszówkami” – pełen emocji, śmiechu i wspólnej zabawy!

Więcej...

6 czerwca 2025

Konferencja „Budowanie wizerunku organizacji i jej promocja”

5 czerwca 2025 r. w Centrum Kreatywności "Pałacyk" odbyło się wyjątkowe wydarzenie inaugurujące cykl spotkań dla organizacji pozarządowych – konferencja pt. „Budowanie wizerunku organizacji i jej promocja”.

Więcej...


